
h

E,1

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

J.K.TYLA
MATEŘSKÁ ŠKOLA

P i S; ŕ:i 1(

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola
Písek, Tylova 2391

tel: 382 21 51 04, www.zstylova.cz, e-mail: info@,zstylova.cz

č.j. ZSJKT/00261/2023
SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU JAZYKOVÉHO KURZU

OBjEDNAVATEL:
Adresa:
Tel.:
e-mail:
DIČ:
IČO:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

a

POSKYTOVATEL:
Adresa:
Tel.:
e-mail:
DIČ:
IČO:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Základni škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391
Tylova 2391, 397 01 Písek

CZ70890889
70890889

ředitelem Školy Mgr. Be. Pavlem Kocem

Kodrea s.r.o.
U Prefy 974/18, Praha 8 - Ďáblice, 182 00

CZ63075938
63075938

Ing. Karel veselý, jednatel

uzavÍrajÍtuto smlouvu o zajištění pobytu jazykového kurzu.

Poskytovatel zajistí ubytování a stravovániv objektu: Kodrea s.r.o., Nové Hutě 4, 384 93, provozní

Kurz pro: 40 žáků + 4 pedagogické pracovníky
v terminu od pondělí 27.3.2023 do pátku 31.3.2023

Dohodnuté ceny služeb: stravné a ubytování - 550,-KČ á osoba á den
stravování 5x denně, pitný režim
na 10 žáků 1 pedagogický pracovník zdarma

Skladba pokojů: bude upřesněno 14 před nástupem

Náklady na ubytování a stravování jsou účtovány podle objednaného počtu osob. Objednavatel může
zajistit doplněni počtu žáků v průběhu kurzu. V případě předčasného odjezdu žáka z důvodu nemoci nebo
úrazu bude vrácena nespotřebovaná část platby za ubytování a stravování od nás|edujÍcÍho dne.

l



Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola
Písek, Tylova 2391

tel: 382 21 51 04, www.zstylova.cz, e-mail: info@,zstylova.cz

V případě neuskutečněni pobytu z důvodů tzv. vyšší moci, tedy nepředvidatelných objektivních jevů, nad
nimiž člověk v zásadě nemá kontrolu a jejichž vznik zpravidla nemohl ovlivnit, a které naplňují požadavky §
2913 odst. 2 občanského zákoníku, se ten, kdo poruší smluvní povinnosti, může zprostit povinnosti k
náhradě škody (újmy) za toto porušení v případě, že prokáže, že mu ve splnění dané povinnosti bránila
,,mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli."

Pro případ, že vůči odběrateli Či vůči jednotlivým žákům a učitelům odběratele bude vydáno jakéhokoli
rozhodnutí, opatřeni, zákaz či nařIzenI státních orgánů České republiky {dále též jen ,,nařízenŕ) v souvislosti
s rozšířenIm koronaviru COVID-19, na základě čehož nebude moci být ,jazykový kurz uskutečněn, případně
se někteří ze žáků a učitelů odběratele jazykového kurzu, v důsledku tohoto nařízení či onemocnění
koronavirem COVID-19, nebudou moci zúčastnit, dohodli se odběratel a dodavatel na tom, že dodavatel
vrátí odběrateli uhrazenou zálohu za ten počet žáků a učitelů, kteří se v důsledku nařIzení nemohli
jazykového kurzu účastnit. V případě, kdy nebude moci být jazykový kurz uskutečněn jako celek, vrátí
dodavatel odběrateli zaplacenou zálohu v plné výši, bez ohledu na to, v jakém časovém období před
plánovaným příjezdem k této skutečnosti dojde. v případě předčasného ukončeni celého jazykového kurzu
nebo předčasného odjezdu některých žáků a učitelů v důsledku vydánínařÍzenÍči onemocněníkoronavirem
COVID-19 bude odběrateli vrácena nespotřebovaná část platby za ubytováni a stravování od nás|edujícjho
dne po odjezdu.

Dohodnutý pobyt školy v objektu:
příjezd dne: pondělí 27.3.2023
odjezd dne: pátek 31.3.2023

Strava začíná obědem a konči obědem.

Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt, jeho technologie, vybavení a personál splňují hygienické
podmínky ubytovacího a stravovacího zařIzenI {dle Vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb. O
hygienických požadavcích o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti v platném znění a
Vyhlášky Ministerstva zdravotnictvíč. 347/2002 Sb. o hygienických požadavcích na prodej potravin a rozsah
vybaveni prodejny podle sortimentu prodávaných potravin v platném znění).

Poskytovatel je povinen po příjezdu seznámit účastníky objednavatele s vnitřním řádem objektu, účastnici
objednavatele jsou povinni tento řád dodržovat. Případně vzniklou škodu na majetku způsobenou
poskytovateli prokazatelně účastníky objednavatele je objednavatel povinen úhrad it.

Poskytovatel je povinen zajistit Podmínky dané vyhláškou č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti včetně změn daných vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 148/2004 Sb., č.
320/2010 Sb., č. 422/2013 Sb.,tedy zásobovánívodou a odstraňovániodpadků a splaškových vod v souladu
s hygienickými požadavky upravenými prováděcím právním předpisem. Dále je povinen dodržet hygienické
požadavky na prostorové a funkční členěni staveb a zařízení, jejich vybaveni a osvětlenI, ubytování úklid,
stravováni a režim dne, které upraví prováděcí právní předpis. Prováděcí právni předpis stanovi, které
potraviny nesmí dodavatel na zotavovací akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou
splněny podmínky upravené tímto prováděcím právním předpisem. V případě, že pitná voda není

2



% .

.a" ZÁKLADNÍ ŠKOLA47" j. k. tyla
mateřská Skoka

ĺ·'ÍSEK

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola
Písek, Tylova 2391

tel: 382 21 5 1 04, www,zstylova.cz, e-mail: irlfo@zstYlova',cz

zabezpečena osobami uvedenými v § 3 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a q
změně některých souvisejícIch zákonů ve znění pozdějších předpisů, v platném znění, je poskytovatel
povinen předložit protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody. Rozsah kráceného rozboru vody stanovi
vyhláška č. 252/2004 Sb. v platném znění, kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu
a četnost a rozsah kontroly pitné vody, Protokol nesmí být starší než 3 měsíce.

Dohodnuté požadavky objednatele na zvýšený kalorický výdej: bez požadavků

Poskytovatel dále zajistí:
vhodné místnosti pro výuku 4 skupin jazykového kurzu

Zálohová faktura ve výši 80-85% bude splatná 30 dní před nástupem, pokud se obě strany nedohodnou
jinak, Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně - předem na bankovní účet poskytovatele.

Vyúčtovací faktura bude vystavena v den ukončení jazykového kurzu podle skutečného stavu účastníků a
počtu dni a splatnost faktury je stanovena na 30 dní.

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá strana obdrží jeden, Změnu lze sjednat pouze písemným
dodatkem za souhlasu obou stran.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v pla'tném znění.
Zveřejněnív registru smluv zajisti objednavatel. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním
osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů,

Smlouva a právni poměry z ní vzešlé a s ní souvĹsejÍcÍ se řídí Nařlzením GDPR a právními předpisy České
republiky, zejména pak ZzoÚ a OZ. Poskytovatel je povinen postupovatv souladu s dalšími požadavky těchto
nařlzení, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti,
nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a
poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost. ,

Písek, 1.3,2023 Nové Hutě, 1.3,2023

Mgr. Be. Pavel Koc
ředitel školy ,,,r-""
podpis a razítko ,,n/' l'

'/'
C

3

Ing. Karel veselý
jedna"te1
podpis a razítko


